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Protokół Nr 64/09
z posiedzenia Komisji Rodziny i Polityki Społecznej Rady Miasta Krakowa

odbytego w dniu 1 grudnia 2009 roku
w sali 303 Urzędu Miasta Krakowa

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Stanisław Zięba – Przewodniczący Komisji, 
udział  wzięli  członkowie  Komisji  wg  listy  obecności  stanowiącej  załącznik  nr  1  oraz 
zaproszeni goście wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

Przewodniczący  po  stwierdzeniu  quorum  pozwalającego  na  podejmowanie 
prawomocnych decyzji o godzinie 12.00 otworzył posiedzenie witając członków Komisji oraz 
przybyłych gości. 
Następnie Przewodniczący przedstawił porządek posiedzenia 
Komisja przez aklamację przyjęła porządek posiedzenia w brzmieniu:

1. Zaopiniowanie  projektu  Budżetu  Miasta  Krakowa  na  rok  2010  –  druk  nr  1398  –  w 
zakresie merytorycznego działania Komisji.

2. Przyjęcie  inicjatywy  uchwałodawczej  w  sprawie  ustalenia  kierunków  działania  dla 
Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących zaproszenia w 2009 roku w celu osiedlenia na 
terenie Miasta Krakowa czterech rodzin polskich z Kazachstanu i Gruzji.

3. Sprawy bieżące – rozpatrzenie korespondencji.
4. Oświadczenia i komunikaty.

Ad. 1.
Zaopiniowanie projektu Budżetu Miasta Krakowa na rok 2010 – druk nr 1398 – w zakresie  
merytorycznego działania Komisji.

Stanisław Zięba – Przewodniczący Komisji zaproponował, by nie omawiać projektu budżetu 
na 2010r. z uwagi na fakt, iż na dzisiejszej sesji Rady projekt budżetu będzie szczegółowo 
prezentowany  przez  Skarbnika  Miasta.  Zwrócił  się  z  prośbą  do  Dyrektorów  jednostek 
realizujących zadania z zakresu merytorycznego działania Komisji o zgłoszenie ewentualnych 
zastrzeżeń i uwag.
Józefa  Grodecka  –  Dyrektor  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  oraz  Barbara 
Mikołajczyk – Dyrektor  Wydziału  Sportu  i  Inicjatyw Społecznych poinformowały,  że  nie 
wnoszą uwag do projektu budżetu. Również żadnych  uwag nie zgłosili członkowie Komisji.
Wobec  powyższego,  Przewodniczący  poddał  pod  głosowanie  pozytywne  zaopiniowanie 
projekt budżetu na 2010 rok
W  obecności  7  członków  Komisji  w  głosowaniu  (wyniki  głosowania:  za  pozytywnym 
zaopiniowaniem projektu - 2 głosy, przeciw - 3, wstrzymujących się - 2)

Komisja Rodziny i Polityki Społecznej Rady Miasta nie wydała pozytywnej opinii 
do  projektu  Budżetu  Miasta  Krakowa  na  rok  2010  –  druk  nr  1398 –  w  zakresie 
merytorycznego działania Komisji.

Ad. 2.
Przyjęcie  inicjatywy  uchwałodawczej  w  sprawie  ustalenia  kierunków  działania  dla  
Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących zaproszenia w 2009 roku w celu osiedlenia na 
terenie Miasta Krakowa czterech rodzin polskich z Kazachstanu i Gruzji.



Przewodniczący  poinformował,  że  Zespół  spośród  wszystkich  zgłoszonych  wniosków, 
zaproponował zaproszenie dwóch polskich rodzin z Kazachstanu i Gruzji tj.:
1/  Władymir Pietrowski wraz z rodziną, 
2/  Dymitr Wierzbicki  wraz z rodziną.
Zaproponował,  by  w  roku  2010  zaprosić  tylko  dwie  rodziny,  a  nie  jak  było  dotychczas 
stosowane  od  3  do  4  rodzin.  Uważał,  że  Prezydent  Miasta  powinien  skorzystać  z 
bezimiennego zaproszenia 2 rodzin, wówczas koszt pokrywany jest z budżetu państwa, a nie 
środków gminy. Za taką propozycją opowiedzieli się członkowie Komisji

W głosowaniu przy 6 głosach – za  (jednomyślnie),  Komisja zmniejszyła  liczbę 
zapraszanych rodzin z czterech do dwóch, oddając Panu Prezydentowi inicjatywę do podjęcia 
działań zgodnie z § 1 uchwały Nr LXXIV/726/05 Rady Miasta Krakowa z dnia 30 marca 
2005  roku  w  sprawie  właściwego  wypełniania  obowiązków  przez  Miasto  Kraków, 
wynikających z ustawy o repatriacji.
Następnie  Przewodniczący  zwrócił  się  z  prośbą  o  przygotowanie  stosownego  projektu 
uchwały.

Ad. 3
Sprawy bieżące –rozpatrzenie korespondencji.
Nie poruszono żadnych spraw bieżących. 

Ad. 4.
Oświadczenia, komunikaty.
Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów.

Wobec zrealizowania porządku, Przewodniczący Komisji o godzinie 13.10 zamknął 
posiedzenie.

Przewodniczący Komisji

      Stanisław Zięba

Protokołowała:

K. Sitek 
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